15-02-2024 04:26:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Pelo brilhante trabalho prestado a frente da assembleia legislativa do estado de Minas Gerais merecendo
essa horaria em nossa cidade.

Bacharel em direito e empresário, Dinis Pinheiro foi deputado estadual por cinco mandatos consecutivos e
duas vezes o mais votado de Minas Gerais, foi eleito presidente da Assembleia por duas vezes seguidas, entre 2011 e
2014.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-08-2017

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 8740/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 16 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total